МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

08.09.2020 г.                                                                                        №            -П
ст-ца Крыловская

	 «О продолжении работы  школьного гражданско-патриотического отряда «ПОКОЛЕНИЕ»»

	С целью повышения качества и эффективности организации и проведения гражданско-патриотического воспитания учащихся…

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗДВР Тимошенко Л.В.  продолжить работу на базе школы гражданско-патриотического отряда «ПОКОЛЕНИЕ» из числа учащихся казачьих классов (69 человек) по желанию.
1. Руководителю Дудко В.А. разработать и утвердить план работы отряда на 2020-2021 уч.год ( приложение №1).
1. Руководителю Дудко В.А. принимать участие совместно с участниками отряда (приложение № 2) в патриотических мероприятиях школы, района, края согласно  поступивших приказов.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДВР Тимошенко Л.В.
1. Приказ вступает в силу с момента подписания.
	Директор МБОУ СОШ №1
	М.В. Вихляй

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

05.11.2019 г.                                                                                        №            -П
ст-ца Крыловская

	 «О создании школьного гражданско-патриотического отряда «ПОКОЛЕНИЕ»»

	С целью повышения качества и эффективности организации и проведения гражданско-патриотического воспитания учащихся…

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗДВР Тимошенко Л.В.  создать на базе школы гражданско-патриотический отряд «ПОКОЛЕНИЕ» из числа учащихся казачьих классов (69 человек) по желанию.
1. Назначить руководителем отряда «ПОКОЛЕНИЕ» педагога-организатора ОБЖ Дудко В.А.
1. Руководителю Дудко В.А. разработать и утвердить положение (приложение №1) и план работы отряда ( приложение №2).
1. Руководителю Дудко В.А. принимать участие совместно с участниками отряда (приложение № 3) в патриотических мероприятиях школы, района, края согласно  поступивших приказов.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДВР Тимошенко Л.В.
1. Приказ вступает в силу с момента подписания.
	Директор МБОУ СОШ №1
	М.В. Вихляй